ci« &5B.ÍKM et MESClíilil

PROTOCOLO

j\!,° o3&l si//'zopfi [

EM ob / / lGT.1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 053/CM M/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
RHOLMERJUNIOR
Secretário Municipal de Mesquita i

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint'Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, - RHOLMER JUNIOR Solicito em caráter emergencial,

Serviço de LIMPEZA E REMOÇÃO DE ENTULHOS na rua:
ESCADA/CORÉIA.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao
Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos - RHOLMER
JUNIOR, Pedido de Providência para caráter emergencial,
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE ENTULHOS E LIMPEZA, DEVIDO A
CHUVA, DESCERAM MUITA TERRA E PEDRAS, DIFICULTANDO O
ACESSO NA VIA PÚBLICA.

v.'.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 04 de abril de 2022.

1